

Seniortek turvaratkaisut – aina lähellä ihmistä

Seniortek Oy on Rovaniemellä syntynyt turva-alan teknologiaan keskittyvä yritys, joka on toiminut vuodesta 2005 alkaen. Jatkuvan tuotekehityksen johtajatuksena on ihmisläheisyys, yksilöllisten ratkaisujen luominen sinne missä niitä tarvitaan.

Vahvalla ammattitaidolla operoivan Seniortekin perustivat veljekset Pasi ja Sami Nurmela, jotka ennen ryhtymistään toimivat pitkään turva-alalla. Siellä syntyi tilaajien ja käyttäjien kanssa keskustellessa selkeä käsitys siitä, millaisiin tarpeisiin ja toiveisiin silloinen teknologia ei ollut vielä vastannut. Tämä oppi on ollut Seniortekin ohjenuorana koko sen toiminnan ajan – ja uutta opitaan koko ajan.

Heti alusta alkaen Seniortek ryhtyi panostamaan projektiosaamiseen, isojen yksiköiden turvaratkaisuihin. Niiden toteuttamisessa syntyneet ideat ja toimintamallit ovat olleet toteuttavissa myös yksityisasunnoissa. Nyttemmin Seniortekin hälytysjärjestelmä Senioriturva on käytössä yli kolmessakymmenessä palvelutalossa, joissa on yhteensä yli 4000 vuodepaikkaa ja 24 tuhatta liiketunnistinta. Niiden pohjalta kehitetty Hoivaturva -järjestelmä on jo lukemattomissa huoneistoissa ja omakotitaloissa.

Keskeisenä yksikkönä liikuntarajoitteisille ja muistisairaille suunnitellussa järjestelmässä on liiketunnistin "kukkatolppa", joka sallii asukkaan valvonnan hänen intimitteittänsä loukkaamatta. Häneen ei tarvitse kiinnittää mitään, edes turvaranneketta, mutta ongelman sattuessa tavoitetaan koko hoitoketju – halutessa myös omaiset – välittömästi. Helposti kulloisinkin tarpeisiin sovellettava ja laajennettava laite käyttää uusinta mobiiliteknikkaa ja ottaa yhteyttä esimerkiksi kännykkään, tablettiin tai tietokoneeseen. Kodin kukkatolppa järjestelmää on käytössä jo useammassa sadassa kodissa tuomassa turvallisuuden tunnetta asukkaalle.

Moniin käyttötarkoituksiin joustavasti mukautuva Seniortekin turvateknikka palvelee ikääntyneitä – ja

säästää samalla hoitajien askeleita. Laitteiston myötä heidän jaksamisensa, työssä viihtymisensä ja turvallisuuden tunteensa onkin tutkitusti lisääntynyt. Myös ikäihmiset itse ovat kokeneet saavansa apua ja hoivaa entistä nopeammin. Samalla on kasvanut inhimillinen vuorovaikutus, kun hoitajilla on enemmän aikaa olla asukkaiden luona.

Ikääntyvän väestönoosan avuksi luodut ratkaisut ovat olleet onnistuneita ja ne ovat saaneet myönteistä palautetta, mm. kolme patenttia Suomessa, yhden Yhdysvalloissa ja yhden Japanissa. Nyttemmin Seniortek on lisäksi kehittänyt Junioriturvan päiväkoteihin, Oppilaitosturvan kouluihin ja rakennustyömaiden harmaata taloutta vähentävän leimausjärjestelmän.

Kotimaisen kysynnän jatkuvan kasvun lisäksi Seniortek on koko ajan panostanut vientiponnistuksiin ja laajentanut toimintaansa mm. Ruotsiin. Menossa ovat myös neuvottelut Norjan viennistä ja vientihankkeisiin liittyviä keskusteluja käydään Australian kanssa.

Tilaajalle on eduksi, että toimittajia on vain yksi, toiveille, moitteille ja ohjeistuksen tarpeelle on aina sama osoite. Kyselyiden mukaan asiakkaat ovatkin olleet hyvin tyytyväisiä siihen, että Seniortekillä on 24h päivitys vastaamassa mahdollisiin ongelmatilanteisiin. Myös kunnille Seniortek voi yhtenä toimittajana tarjota hyvin joustavat maksuehdot.

Seniortek on rekisteröinyt teollisuuspuolen asiakkaille Minesec aputoiminimen ja jatkaa turvateknikan kehittämistä myös teollisuus ympäristön erilaisiin tarpeisiin. Toimituksia on tehty ja Suomeen ja Norjaan on neuvottelut käynnissä.

Tasavallan presidentti Tarja Halonen myönsi Seniortek Oy:lle InnoSuomi palkinnon 2007, vuonna 2012 Seniortekille myönnettiin TU-sertifikaatti ja 2013 Design from Finland -merkin käyttöoikeus. Yritys toimii yhteistyössä alan huippuosaajien Schneider Electric Finland Oy:n ja BookIT Finland Oy: kanssa.



SENIORTEK